L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto 
nell’art. 8 “Massimale del Progetto e articolazione dei costi” della nota del MIM prot. n. 136777 del 09/10/2024, 
formativi è determinato in € 4.200,00 (quattromiladuecento/00) Compresa IVA se dovuta. 

ART. 3: CRITERIO DI VALUTAZIONE DELL’OFFERTA 
La procedura negoziata, alla quale parteciperanno i soggetti invitati a seguito del presente avviso, si svolgerà secondo 
il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.